赣保学发 〔⒛23)1号

关于参加
“
金融更好赋能中国式现代化之

江西篇
”
社团活动季启动仪式

暨主题研讨会的通知

各省级会员单位:

根据江西省社会科学界联合会关于启动 ⒛23年 江西省社科

学术社团活动季的通知 (赣社联发[2023]24号 ),江 西省保险学

会将承办
“
金融更好赋能中国式现代化之江西篇

”
社团活动季启

动仪式暨主题研讨会,有 关事项通知如下:

一、会议主题

“
金融更好赋能中国式现代化之江西篇

”
社团活动季启动仪

式暨主题研讨会

二、会议时间和地点

-1-

时 间 :⒛ 23年 8月 8日 上 午 08∶ 30-11∶ 40(周 二 )

地点:南 昌富力万达嘉华酒店 3楼 宴会厅 (南 昌市红谷滩新

区凤凰中大道 1000号 )

三、会议主要内容

(一 )开 幕致辞:江 西省社联和江西省金融学会领导致辞

(二 )启 动仪式:2023年 江西省社科学术社团活动季启动

(三 )主 题研讨

演讲嘉宾一:周 诚君 (中国人民银行金融研究所所长)

演讲嘉宾二:陈 道斌 (中国工商银行管理信息部资深专家)

演讲嘉宾三:张 海峰 (中国农业银行战略规划部副总经理)

四、参会人员

本次会议各会员单位派员现场参会,以 下会员单位派 2名 代

表参会 (人保财险、太保财险、平安财险、天安财险、大地财险、

人保寿险、太保寿险、平安人寿、新华人寿、泰康人寿、太平人

寿),其 余会员单位各派 1名 。

五、其他事项

1.参会人员报名表 (附件 )于 8月 3日 (周 四)下 班前发送

至 学 会 邮 箱 jxjrxha163。 c。 m;

2.请参会人员提前十分钟入场,遵 守会场纪律;

联 系 人:陈 晨/葛正灿

耳走系咤L诉壬: 0791-86291585/0791-86617772

-2-

电 子 邮 箱 :jxjrxha163。 c。 m

抄送:江 西省社会科学界联合会

联系人:陈 晨 联 系 电话 :0791丬 6291585 陈晨

2023+8A2Al ' lpk江西省保险学会

-3-

附件

报名表

单位:

序 号 姓名 职务 电话

一 4-